- emisit; ille lapidibus obrutus occubuit. 1579
- XV. REDEMPTIO XV. eodem Anno, F. Ignatius Tavares cum Socio Marrochium consistens, primùm CC.XXXII. post CC.LX VIII. Captiuos redemit, & Vlyssipponem perduxit. 1579
- XVI. REDEMPTIO XVI. ab eodem Anno ad M.D. XCV. F. Andreas ab Angelis Melillam inhabitans ad vsque Mille Captiuos liberauit, ille obses manst ad Annū M.DC. VIII. 1579
- XVII. REDEMPTIO XVII. Anno M.D.LXXX. quā FF. Antonius de Aluito, & Emanuel de Euora ex Alcazarquinui Centum Captiuos liberos extraxere. 1580
- XVIII. REDEMPTIO XVIII. Anno M. D. LXXXI. FF. Dionysius & Matthaeus ab Expectatione ex Algerio CC.LXXVI. Captiuos redeme ex militibus Belli Sebastianici. 1581
- XIX. REDEMPTIO XIX. Anno M. D. LXXXII. FF. Ignatius Tavares, & Socius Antonius ex Xarifio CC. Captiuos eduxerunt, quos D. Petrus Venegas de Cordoua Philippi II. Catholici, iam Portugallie Regis Orator Hispaniam inuexit. 1582
- XX. REDEMPTIO XX. Anno M. D. LXXXIV. iterum ipsi Dionysius, & Matthaeus, Algerium venientes Philippi Regisiussu, & pecunij, C.LVIII. Captiuos detulere. 1584
- XXI. REDEMPTIO XXI. Anno M. D. LXXXIX. iterum illi Ignatius, & Antonius Marrochium demorantes primū C. LXVI. post CCC. XXXII. Captiuos Portugalliam remiserunt. Illi vitam exuerunt primus Antonius, post Ignatius, qui Prælaturam despiciens, Redemptionem prætulit, quā carceratus Marrochij obiit. 1589
- XXII. REDEMPTIO XXII. Anno M. D. XC. quā F. Pelagius de la Cerda, dūm Septe in Africa moraretur, ex varijs partibus collegit DC. VIII. Captiuos, & in propria remisit. 1590
- XXIII. REDEMPTIO XXIII. Anno M. D. XCII. F. Matthaeus ab Expectatione Minister Septensis, in eadem Ciuitate XXXIX. Captiuos, quos ibidem reperit, redemit. 1592
- XXIV. REDEMPTIO XXIV. Anno M. D. XCV. F. Paulinus à Presentatione Minister Septensis illam perfecit, & CCCC. Captiuos è Maurorum vinculis liberauit. 1595
- XXV. REDEMPTIO XXV. Anno M. DC. VII. quā idem F. Paulinus cum Socio Nicolao Olineyra ex Septe territorio XCIV. Captiuos è sua seruitute liberos extraxit. 1607
- XXVI. REDEMPTIO XXVI. Anno M. DC. IX. quā idem Paulinus cum F. Philippo Riueyro ex eodem Septensi territorio LXXXVI. Captiuos ad Vlyssipponem dimisit. 1609
- XXVII. REDEMPTIO XXVII. Anno M. DC. XIII. quā idem Paulinus (licet obses.) LV. Captiuos cum F. Andrea de Albuquerque ad Vlyssipponem transmisit. 1613
- XXVIII. REDEMPTIO XXVIII. Anno M. DC. XIV. quā idem F. Andreas & Emanuel ab Spiritu-Sancto ex Marrochio LXXXV. Captiuos, quorum pars adhuc ex Bello Sebastianico pars ex manifesto abnegationis fidei periculo eruta, redemerunt. 1614
- XXIX. REDEMPTIO XXIX. Anno M. DC. XVI. quā idem Paulinus (obses adhuc) per alios Fratres Athanasium Caravalho, & Petrum Fonseca LIV. Captiuos ex Algerio Vlyssipponem traduxit. 1616
- XXX. REDEMPTIO XXX. Anno M. DC. XVIII. quā idem Paulinus iam liber & F. Antonius ab Assumptione, ex Septensi territorio iussu Philippi III. C. LXXIV. Captiuos auult.
- XXXI. REDEMPTIO XXXI. Anno M. DC. XIX. idem F. Andreas & F. Antonius à Cruce istam perfecere apud Algerium, ex quo C. LII. Captiuos in patriam inuexere. 1619

XXXII. REDEMP TIO XXXII. Anno M. DC. XX. ijdem Fratres *Paulinus, & Antonius* illam solâ eorum fide executam in territorio *Sep tensi*, adeò ut CCC. LVIII. Captiuos liberos educerent. 1620

XXXIII. REDEMP TIO XXXIII. Anno M. DC. XXI. quâ ijdem & FF. *Andreas, & Antonius, ex Algerio D. Georgium Mascarenhas Castrum Mazzanij Gubernatorem* (quem cum uxore, familia, alijsque Mazzanij militibus, & accolis, Vlyssipponem sinistra nauigatione petentem, Turcæ sub vinculis conduxere) D. F. *Antonium Go uea Episcopum Syrenensem, ordinis S. Augustini, & alios C. L. Captiuos ab obscuris ergastulis redemere.* 1621

ALIQVI Scriptores Quatuor alias **REDEMPTIONES**, ab Anno relato ad M. DC. XXXVI. fuisse à *Fratribus Lusitanis* confessas asserunt, ast sine auctorum, seu Administratorum declaratione, & nomine nec specificâ Captiuorum redemptorum assignatione, & numero, ideò & Nos hac relatione contenti ad alia pergimus.

REDEMPTIONES GENERALES factæ à Religiosis Excalceatis eiusdem Ordinis SSS. Trinitatis, Congregationis Hispaniarum.

- I. **REDEMP TIO I.** Anno Domini M. DC. XXV. quâ Redemptoribus FF. *Gabriele ab Assumptione, & Sebastiano à Matre Dei, ex Tetuano* LII. Captiui à feruitute sunt exempti. 1625
- II. **REDEMP TIO II.** Anno M. DC. XXXII. quâ Redemptores idem F. *Sebastianus, & Gaspar à Regibus ex Tetuano, & Zale* LXIX. Captiuos à vinculis absoluérunt. 1632
- III. **REDEMP TIO III.** Anno M. DC. XXXIV. quâ idem F. *Sebastianus* ex speciali decreto Catholicæ Maiestatis ex *Zale*, & alibi LXII. Milites, & III. Pueros libertati restituit. 1634
- IV. **REDEMP TIO IV.** Anno M. DC. XXXVIII. quâ Redemptoribus FF. *Francisco à Cruce & eodem Gaspare ex Tetuano* LXXX. Captiui in libertatem sunt traducti. 1638
- V. **REDEMP TIO V.** Anno M. DC. XL. quâ *eisdem Redemptoribus* C. XIII. Captiui inter quos *Tres Fratres Minores* à dura feruitute redempti ad propria remearunt. 1640
- VI. **REDEMP TIO VI.** Anno M. DC. XLII. quâ *eisdem ipsis Redemptoribus*, ex *Algerio*, præter *Imaginem Marianam* CLVI. Captiui proprios lares inuiserunt. 1642
- VII. **REDEMP TIO VII.** Anno M. DC. XLIX. quâ FF. *Benedicto à S. Michael, & Michaële à Virgine ex Algerio* C. VII. Captiui redempti fuere. 1649
- VIII. **REDEMP TIO VIII.** Anno M. DC. LIV. quâ FF. *Antonius ab Spiritu Sancto, & idem Michaël, ex Tetuano* C. XXVI. Captiuos Hispaniam inuexere. 1654
- IX. **REDEMP TIO IX.** Anno M. DC. LVIII. quâ FF. *Michael prædictus, & Andreas à S. Ieronymo ex Algerio* C. XLIII. Captiuos extraxere, inter quos erant VI. Religiosi, Tres *Carmelite Excalceati*; alter *Minorum*, alter *Prædicatorum*, & alter è *Societate Iesu*. 1658